744  
et ad publicandam eandem poenam Banitionis inter  
Regni Gnalis addit et deputat Decreti p[ro]hib[iti]o[n]e  
WYSKOWSKI BANITUS  
Super citationem liberalis Castellani Bransecensis  
super eiusmodi Franciscus Johannes in Klobow Lisenwol-  
ski Bransecensis ad Capiteum sibi nobili Thoma Myszkowski  
Czyelka de Myski h[er]ede de persona bonisq[ue] suis omnibus  
uigore regio et n[ost]ra Capitani auct[orit]ate mandamus ut inter  
iudicium Judicialibus simul et quadrallam ac lausam offi-  
cium Capitani Castellani Bransecensis feria secunda post data p[ro]hib[iti]o[n]e  
litteris p[ro]hib[iti]o[n]e celebrand[is] p[ro]hib[iti]o[n]e et p[ro]hib[iti]o[n]e comparere ad p[ro]hib[iti]o[n]e  
Instigatoris Judicii n[ost]ri et ip[s]i Delator honesti Iwan Pukas  
molitor laudat Regia n[ost]ra tenent ad p[ro]hib[iti]o[n]e magnifici Fran-  
cisci Joannis Lesnowolski Bransecensis ad Capiteum Qui tenent  
eiusdem magnifici Capitani n[ost]ra citat ad laudat et de  
regno polonia proseribend[is] ex eo quia tu facto superviso  
in iudicio lib[er]is vulnera illi intulisti quod ipse in recenti  
Coram offi- Castellani Bransecensis monstrat et inscrip[ti]o[n]e in qui-  
bus te vult rure convincere nullu[m] vis omittendo quod  
sibi contra te taceat ad Triginta mare polon[ia] vel p[ro]hib[iti]o[n]e  
Judicium decernit per quod in p[ro]hib[iti]o[n]e Banitionis incidisti  
ad quam super te decernend[is] et per m[od]o publicand[is] Citatis  
Judicium hi responsurus et terminu[m] attentatibus Datum in  
Curia Regia Bransecensis feria secunda post festu[m] sancti  
michaelis Archangeli p[ro]hib[iti]o[n]e Anno Domini Millesimo Seccente-  
esimo Quinquagesimo primo. Cuius quidem citationis co-  
p[ia] sigillata n[ost]ra Regni Gnalis Providus Joannes  
Diekals citationis huius equa sigillat[is] ab una integra  
ante terminu[m] p[ro]hib[iti]o[n]e septimana in bonis citati p[ro]hib[iti]o[n]e  
posuisse et publicasse Recognovit. memoratus Actor supra  
p[ro]hib[iti]o[n]e citationis ad Judicium p[ro]hib[iti]o[n]e Castellani Capiti Bransecensis  
per m[od]o Gnalis Regni n[ost]ra Benedectus Pruszenski  
ter et ultra iuris formam iuribus quatuor clamat et non  
comparere in p[ro]hib[iti]o[n]e Banitionis ex registri ordine ac ad  
missionem iudicii p[ro]hib[iti]o[n]e iudicium condemnavit. Et Judi-  
cium p[ro]hib[iti]o[n]e Castellani Capiti Bransecensis visa et consi-  
derata citati clamati et non comparentis contuma-  
cia et temeritate iuri communi et partis Actores ad  
satisfactionem ac contentis citationis in habendo super  
p[ro]hib[iti]o[n]e citationis et bonis eius omnibus p[ro]hib[iti]o[n]e Banitionis  
decernit ip[s]um citatu[m] r[ati]o[n]e ex m[od]o Banitu[m] et de regno  
polonia dominis p[ro]hib[iti]o[n]e annexis proseribend[is] promeriat  
et ad publicandam eandem poenam Banitionis inter  
addit et deputat

Loprenski

Banitus

Super citationem literalem Castrum Capitulum Bransecum  
tenoris talis Franciscus Joannes in locum Brunowolki  
Bransecum et Capiteus tili nobili Thomas Anni matris Lopren-  
ski de Loprenie Szarki hirs ea omnibus in genere  
turs nobilibus et in nobilibus argore regis et nra qua hae  
in parte praesentur Capitei autem mandamus ut coram Juri-  
cis nris Castrum Bransecum in terminis Judicialibus hanc  
et quadrellam de causam officii Capitulum Castrum Bran-  
secum fena secunda post datam et portiones pmtis citatoris  
pmtis et proximis celebrandis pmtis et percipit compas  
Ad Joannem Instigatoris videlicet Anni et ipsi Delatoris  
Nobilis Stephani Anni Pauli Loprenski de hiden hanc  
quise citat ad bannendum et de regno Poloniae dominis  
eidem annexis presentibus et in Curia tu rinationem  
serifortis de brachis rationem per irrogationem officii  
nri matris et delis dnos offore affectat unione hanc per  
lucronis super te in Jurore Juri ac offore nro Castrum Bransecum  
in Curia ratione parte eidem hanc subreum in recenti  
Coram offore Castrum Bransecum monstrat et in scripto Cantu  
nro pmtis instigatoris illationis nri dno per dno nro  
militi nri nro tenore impugnantur per quod pmtis Bransecum  
et de regno Poloniae dominis eidem annexis presentibus  
hanc dno ad quam super vobis et bonis nris omnibus  
hanc nend et per malis publicandam velle nro contate  
nunci procedend citatis vobis in responsuris Datur in  
Curia Regia Bransecum fena secunda post festum sancti  
Michaelis tre hanc pmtis anno domini nullis hanc  
feno Quinquagesimo primo. Cuius quidem citatio co-  
pmtis sigillat hanc Regia Quarta Promissa hanc hanc  
nri ad una integra hanc in hanc Loprenie hanc pmtis  
pmtis nri nri. Memorata hanc supra scriptis citatis  
Judicium pmtis Castrum Capitulum Bransecum per milites Regni  
nates ntes hanc hanc hanc et non comparend in pmtis  
nam nriibus quatuor hanc et non comparend in pmtis  
nri nri nri nri de admisione iudicij pmtis nri  
condemnavit. Et Judicium pmtis Castrum Capitulum Bransecum  
a nra et considerata citati hanc et non comparend nra  
et tenentate nri nri nri nri hanc hanc hanc  
ac contentis citatis hanc hanc hanc hanc hanc  
nri nri nri nri nri nri nri nri nri nri nri nri  
iam nri nri nri nri nri nri nri nri nri nri nri  
annexis

annexis prosequendum pronunciat et ad publicandum  
censuram paduanam banitionis maleas Regni Grales a lens Be.  
reclitela Prusseuski addit et deputat decretis pntis ui.  
gore.

**RUSSENSIS** **Comiti**  
Super citationem literalem Castrensi Capitano Branscen  
honoris talis Franciscus Joannes in telleson Luchanovskis  
Branscen et Capitano nobis nobilibus Alberto matris  
olivi Feliciani Prusseuski Brigida filia Michaelis Sui  
no consorsis nobis Alberti Prusseuski Laurentio olim Feliciani  
Prusseuski de profanta manere heredibus et omnibus  
bonis vestris vigore regie et nra capto aucto manda  
mus ut in terminis Judicialibus simul et quodrellon  
de Causandis officii Capitani Castrensi Branscen feria  
Secunda post datam pntis citonis prius coproamu.  
us in Curia Regia Branscen celebrandis eto et porem  
pntis compis de Instans Instigatoris Gubernii an tuis  
delator nobilis Petri filii Urbani Jablonski Rykard  
quite praesertim maritatus cum mariti sui offa citat  
ad bancend et de regno Polonia Cominiqz oider ame  
zari prosequend edeo quia nos interuen per multa  
et nobilis dnos in bonis tuis offosi afflicta uigore  
detor perluerom in offa pntis in laura aucto exati  
nita Ideo Quia nos non memento contra citonem  
theloneom quibus thelonia in salatis Pollackia sunt  
sublata aucto exis ab eodem detore in reia libera bene  
no Profanta hie paratas pecunias triginta floros  
Polos cum stropholo et pntis in ualere eius floros  
pntis in uin eiusdem inuisti et inuistati thelo  
nai recipere et eatorquea prout de facto recepisti  
et in ualere nundice perditam et obtentam ne  
admissi nos tenere legasti per quod impore  
Comitum hieubant ad quam super aucto et bonis  
uolens omnes decernere et per multas publicand  
Citam multa hie inueni datur in Curia Regia  
Branscen feria Secunda post festum Iunior octo  
alio prosa anno du mibi nullus hiecentenno Com.  
quingentis anno. Causa pntis citonis copia  
pntis illat maleas Regni nobilis hono  
pntis illat maleas Regni nobilis hono  
pntis illat maleas Regni nobilis hono  
pntis illat maleas Regni nobilis hono

Merkatus